Estado do Rio Grande do Sul

Município de Herveiras

Poder Executivo

“ DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Rua Germano Winck, 845 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 36162002/2004

e-mail: pmherveiras@yahoo.com.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇAO EMERGENCIAL 008/2021

EDITAL Nº 152/2021

PRORROGA PRAZO PARA INSCRIÇÕES

  NAZARIO RUBI KUENTZER, Prefeito Municipal de Herveiras, no uso de

suas atribuições que lhe confere a Legislação em vigor, e consoante os termos do regulamento

geral de Concursos do Município, TORNA PÚBLICO, que fica prorrogado até as 23h59min

do dia 25 de novembro de 2021, o prazo para as inscrições para o processo Seletivo

Simplificado Nº 008/2021.

Gabinete do Prefeito, 23 de novembro de 2021.

Nazario Rubi Kuentzer

Prefeito Municipal

mailto:pmherveiras@yahoo.com.br